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Suunnitelmien ja selvitysten laatiminen ja päivittäminen  
M07 

 

 
Maaseutualueiden kuntien ja kylien ja niiden peruspalvelujen kehittämissuunnitelmien sekä 
Natura 2000 -alueita ja muita luonnonarvoltaan merkittäviä alueita koskevien suojelu- ja 
hoitosuunnitelmien laatimisen ja päivittämisen (koodi 7.1) 
 

 
Kuvaus:  
 
Hanke voi sisältää erilaisten suunnitelmien laatimista ja päivittämistä sekä selvitysten 
tekemistä. Kyseessä voi olla mm. palvelujen tai kylän kehittämissuunnitelma, 
turvallisuussuunnitelma tai ympäristön suojelu- tai hoitosuunnitelma tai näihin kytkeytyvä 
esiselvitys.  
 
Suunnitelmat ja selvitykset toteutetaan yleishyödyllisinä kehittämishankkeina. Hankkeissa 
laaditaan, päivitetään tai kehitetään maaseudun palvelujen kehittämissuunnitelmien ja 
Natura 2000 -alueiden ja muiden luontoarvoiltaan tärkeiden alueiden suojelu-, hoito- ja 
käyttösuunnitelmia. Hankkeessa voi myös toteuttaa esiselvityksen esimerkiksi palvelujen 
tarpeesta ja niiden toteuttamisen vaihtoehdoista.  

 

 
Mitä:  
 
Hyväksyttäviä kustannuksia ovat hankkeiden toteuttamisesta aiheutuvat, tarpeelliset ja 
kohtuulliset kustannukset. Kehittämishankkeen tuki voi kattaa hankkeeseen liittyvät, 
tarpeelliset pienhankinnat. 
 
Tukea voidaan myöntää seuraaviin kehittämishankkeen toteuttamisesta aiheutuviin 
kohtuullisiin 
kustannuksiin: 

 palkka- ja palkkiokustannuksiin; 

 matkakustannuksiin; 

 ostopalveluiden hankintaan; 

 vuokrakustannuksiin; 

 materiaali- ja muihin toteutuksen kannalta välttämättömiin kustannuksiin. 
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Tuki voidaan myöntää kertakorvauksena ja välillisten yleiskustannusten osalta 
prosenttimääräisenä korvauksena tai tositeperusteisesti. 

 
Kenelle:  

Tuensaajina voivat olla julkisoikeudelliset ja sellaiset yksityisoikeudelliset yhteisöt, joiden 
pääasiallinen tavoite ei ole voitontavoittelu sekä mm. kunnat, yhdistykset, järjestöt, 
osuuskunnat. 

 

 

Tukitaso:  

Kehittämishankkeen julkisen tuen osuus on enintään 100 % hyväksyttävistä 
kustannuksista.  
 
Hankkeen yksityisenä rahoituksena voidaan hyväksyä vastikkeetta hankkeen hyväksi 
tehtyä työtä eli talkootyötä. 
 

 
Ehdot ja kriteerit:  
 
Kehittämishanketuen myöntämisen edellytyksenä on, että hakijalla on riittävät taloudelliset 
ja toiminnalliset edellytykset hankkeen toteuttamiseen. Hanketukea voidaan myöntää vain 
toimenpiteeseen, joka on järjestetty hakijan tavanomaisesta toiminnasta erillisen hankkeen 
muotoon ja jonka kesto on enintään kolme vuotta tai erityisestä syystä enintään viisi 
vuotta.  
 
Tuen myöntämisen edellytyksenä on, että hakija esittää hankesuunnitelman ja että 
hankkeen tulokset ovat yleisesti hyödynnettävissä. 
 

 
Toimi näin:  
 
Kehittämishankkeeseen voit hakea tukea alueesi ELY-keskuksesta tai Leader-ryhmästä.  
Yhteystiedot löydät täältä: http://www.mavi.fi/fi/tietoa-
meista/Sivut/kumppanihaku.aspx  
 

http://www.mavi.fi/fi/tietoa-meista/Sivut/kumppanihaku.aspx
http://www.mavi.fi/fi/tietoa-meista/Sivut/kumppanihaku.aspx
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Sähköinen hakulomake tai asiointipalvelu:  
 
http://hyrra.mavi.fi/login.html 
 

 
Katso myös: 
 
Laki maaseudun kehittämisen tukemisesta:  
http://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2014/20140028  
Hanketoimintaa ohjaava valtioneuvoston asetus:  
http://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2014/20141174 
 

 
www.maaseutu.fi 
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